

[REDACTED]

Úřad městského obvodu Poruba  
Odbor sociální  
Gen. Sochora 6013/2, 708 00 Ostrava

[REDACTED]

Úřad městského obvodu Ostrava - Poruba

Na vědomí: [REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]

Věc: žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

25. 6. 2021

[REDACTED]

[REDACTED] sdělte mi informaci o zákonu, který upravuje organizaci školního roku pro studenty v zahraničí shodně jako pro studenty v České republice, [REDACTED] a zároveň v dokumentu „Organizace školního roku 2020/2021“, na který odkazuje, mne prosím odkažte, resp. mi poskytněte informaci, kde je uvedena organizace školního roku v Polsku.

[REDACTED]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

Děkuji za odpovědi na výše uvedené otázky,

jsem s pozdravem,

elektronicky [Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

**Statutární město Ostrava  
Úřad městského obvodu Poruba**

Vaše značka:

Ze dne: 25.6.2021

Č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum:

**Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Statutární město Ostrava – Úřad městského obvodu Poruba obdržel dne 25.6.2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete následující informace:

- 1) „Sdělte mi informaci k zákonu, který upravuje organizaci školního roku pro studenty v zahraničí shodně jako pro studenty v České republice.“
- 2) „V dokumentu „Organizace školního roku 2020/2021“, na který odkazuje, mne prosím odkažte, resp. mi poskytněte informaci, kde je uvedena organizace školního roku v Polsku“.

K výše uvedené žádosti ze dne 25.6.2021 Vám poskytujeme následující informace:

Ad1)

Povinný subjekt nedisponuje informací k zákonu, který upravuje organizaci školního roku pro studenty v zahraničí shodně jako pro studenty v České republice“ a není povinen jí disponovat. V tomto ohledu není povinný subjekt schopen na dotaz odpovědět.

Ad2)

Povinný subjekt nemá k dispozici informaci o organizaci školního roku v Polsku, není povinen jí disponovat.

„podepsáno elektronicky“